

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru) [allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)

**МЕДНЫЕ ТРУБЫ ДЛЯ КОНДИЦИОНЕРОВ**

[бухты 15м, 30м, 45м, 50м]

↓ [Цены при покупке от 150м трубы] ↓

Мягкие	Стенка	Цена 1м	Бухта
<b>1/4"</b> (6,35) бухта 15 м	0,65	<b>56 Р</b>	840 Р
	0,76	67 Р	1 005 Р
<b>3/8"</b> (9,52) бухта 15 м	0,71	<b>96 Р</b>	1 440 Р
	0,81	112 Р	1 680 Р
<b>1/2"</b> (12,7) бухта 15 м	0,71	<b>136 Р</b>	2 040 Р
	0,89	161 Р	2 415 Р
<b>5/8"</b> (15,89) бухта 15 м	0,81	<b>192 Р</b>	2 880 Р
	0,89	220 Р	3 300 Р
<b>3/4"</b> (19,05) бухта 15 м	0,81	<b>235 Р</b>	3 525 Р
	0,89	270 Р	4 050 Р
<b>7/8"</b> (22,23) бухта 15м	0,89	<b>332 Р</b>	4 980 Р
	1,14	420 Р	6 300 Р

↓ [Цены при покупке от 15м трубы] ↓

Мягкие	Стенка	Цена 1м	Бухта
<b>1/4"</b> (6,35) бухта 15 м	0,65	63 Р	945 Р
	0,76	72 Р	1 080 Р
<b>3/8"</b> (9,52) бухта 15 м	0,71	107 Р	1 605 Р
	0,81	119 Р	1 785 Р
<b>1/2"</b> (12,7) бухта 15 м	0,71	160 Р	2 400 Р
	0,89	170 Р	2 550 Р
<b>5/8"</b> (15,89) бухта 15 м	0,81	201 Р	3 015 Р
	0,89	232 Р	3 480 Р
<b>3/4"</b> (19,05) бухта 15 м	0,81	260 Р	3 900 Р
	0,89	280 Р	4 200 Р
<b>7/8"</b> (22,23) бухта 15м	0,89	332 Р	4 980 Р
	1,14	417 Р	6 255 Р

**МЕДНЫЕ ТРУБЫ ДЛЯ КОНДИЦИОНЕРОВ**

[Отрезки 3м, 5м]

Твердые	Стенка	Цена 1м	Отрезок
<b>7/8"</b> (22,23) отрезок 3 м	0,89	<b>332 Р</b>	996 Р
	1,14	420 Р	1 260 Р
<b>1"</b> (25,4) отрезок 3 м	0,9-1	<b>460 Р</b>	1 380 Р
	1,14		
<b>1 1/8"</b> (28,57) отрезок 3 м	0,9-1	<b>455 Р</b>	1 365 Р
	1,27	650 Р	1 950 Р
<b>1 3/8"</b> (34,93) отрезок 3 м	0,95-1	<b>595 Р</b>	1 785 Р
	1,4	875 Р	2 625 Р
<b>1 5/8"</b> (41,28) отрезок 3 м	1-1,3	<b>709 Р</b>	2 127 Р
	1,52	1 139 Р	3 417 Р
<b>2 1/8"</b> (53,98) отрезок 3 м	1,4-1,5	<b>1 145 Р</b>	3 435 Р
	1,78	1 610 Р	4 830 Р

\* В наличии и под заказ следующие диаметры труб:  
Отрезки: [5/8], [3/4], [2 5/8], [3 1/8], [3 5/8], [4 1/8].

**МЕДНЫЕ ТРУБЫ ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ**

[Отрезки 3м, 5м]

Твердые	Стенка	Цена 1м	Отрезок
<b>8 мм</b> отрезок 5 м	1	<b>147 Р</b>	735 Р
<b>10 мм</b> отрезок 5 м	1	<b>176 Р</b>	880 Р
<b>12 мм</b> отрезок 5 м	1	<b>196 Р</b>	980 Р
<b>15 мм</b> отрезок 5 м	1	<b>225 Р</b>	1 125 Р
<b>18 мм</b> отрезок 5 м	1	<b>296 Р</b>	1 480 Р
<b>22 мм</b> отрезок 5 м	1	<b>369 Р</b>	1 845 Р

\* В наличии и под заказ следующие диаметры труб:  
Отрезки: [28 мм], [35 мм], [42 мм], [54 мм], [76 мм].  
Бухты: [6 мм], [8 мм], [10 мм], [12 мм], [15 мм].

**Обратите внимание!**

**Комплектуем объекты всем необходимым.**

**Выгодные условия на приобретение всех материалов в одном месте.**

Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16

Доставка до ТК: **бесплатно**  
Доставка по Москве: 1200 р  
Доставка за МКАД 38 р/км

Часы работы  
офиса и склада  
09:00-18:00 (пн-пт)

ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"

8 (800) 555-25-87

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru)
[allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)
**МУФТА МЕДНАЯ**

Размер	Упаковка	Цена 1 шт
1/4" (6,35)	100 шт	7 ₺
3/8" (9,52)	100 шт	14 ₺
1/2" (12,7)	50 шт	15 ₺
5/8" (15,89)	50 шт	19 ₺
3/4" (19,05)	25 шт	24 ₺
7/8" (22,23)	25 шт	28 ₺
1" (25,4)	25 шт	36 ₺
1 1/8" (28,57)	15 шт	60 ₺
1 3/8" (34,93)	10 шт	87 ₺
1 5/8" (41,28)	10 шт	125 ₺
2 1/8" (53,98)	6 шт	275 ₺
2 5/8" (66,68)	6 шт	750 ₺
3 1/8" (79,38)	2 шт	825 ₺

**УГОЛ МЕДНЫЙ 90°**

Размер	Упаковка	Цена 1 шт
1/4" (6,35)	100 шт	12 ₺
3/8" (9,52)	100 шт	17 ₺
1/2" (12,7)	50 шт	25 ₺
5/8" (15,89)	50 шт	27 ₺
3/4" (19,05)	25 шт	46 ₺
7/8" (22,23)	25 шт	65 ₺
1" (25,4)	25 шт	84 ₺
1 1/8" (28,57)	15 шт	90 ₺
1 3/8" (34,93)	10 шт	129 ₺
1 5/8" (41,28)	10 шт	185 ₺
2 1/8" (53,98)	6 шт	520 ₺
2 5/8" (66,68)	6 шт	785 ₺
3 1/8" (79,38)	2 шт	1 350 ₺

**ТРОЙНИК МЕДНЫЙ**

Размер	Упаковка	Цена 1 шт
1/4" (6,35)	50 шт	32 ₺
3/8" (9,52)	50 шт	29 ₺
1/2" (12,7)	50 шт	49 ₺
5/8" (15,89)	50 шт	79 ₺
3/4" (19,05)	25 шт	115 ₺
7/8" (22,23)	25 шт	170 ₺
1" (25,4)	25 шт	300 ₺
1 1/8" (28,57)	15 шт	295 ₺
1 3/8" (34,93)	10 шт	520 ₺
1 5/8" (41,28)	6 шт	575 ₺
2 1/8" (53,98)	6 шт	1 165 ₺
2 5/8" (66,68)	6 шт	2 130 ₺
3 1/8" (79,38)	2 шт	4 180 ₺

**ПЕРЕХОДНИК МЕДНЫЙ**

Размер	Цена 1 шт
3/8" x 1/4" (9,52 x 6,35)	15 ₺
3/8" x 1/2" (9,52 x 12,7)	24 ₺
1/2" x 1/4" (12,7 x 6,35)	27 ₺
5/8" x 1/4" (15,89 x 6,35)	42 ₺
5/8" x 3/8" (15,89 x 9,52)	44 ₺
5/8" x 1/2" (15,89 x 12,7)	46 ₺
3/4" x 3/8" (19,05 x 9,52)	55 ₺
3/4" x 1/2" (19,05 x 12,7)	56 ₺
3/4" x 5/8" (19,05 x 15,89)	59 ₺
7/8" x 5/8" (22,23 x 15,7)	62 ₺
7/8" x 3/4" (22,23 x 19,05)	64 ₺
1 1/8" x 5/8" (28,57 x 15,89)	101 ₺
1 1/8" x 7/8" (28,57 x 22,23)	107 ₺
1 1/8" x 1" (28,57 x 25,4)	117 ₺
1 3/8" x 7/8" (34,93 x 22,23)	127 ₺
1 3/8" x 1 1/8" (34,93x28,57)	130 ₺
1 5/8" x 1 1/8" (41,28x28,57)	225 ₺
1 5/8" x 1 3/8" (41,28x34,93)	245 ₺
2 1/8" x 1 5/8" (53,98x41,28)	417 ₺

**УГОЛ МЕДНЫЙ 45°**

Размер	Упаковка	Цена 1 шт
3/8" (9,52)	100 шт	18 ₺
1/2" (12,7)	50 шт	25 ₺
5/8" (15,89)	50 шт	28 ₺
3/4" (19,05)	25 шт	46 ₺
7/8" (22,23)	25 шт	66 ₺
1" (25,4)	25 шт	84 ₺
1 1/8" (28,57)	15 шт	130 ₺
1 3/8" (34,93)	10 шт	183 ₺
1 5/8" (41,28)	10 шт	285 ₺

**ГАЙКА РЕЗЬБОВАЯ**

Размер	Упаковка	Цена 1 шт
1/4" (6,35)	1 шт	43 ₺
3/8" (9,52)	1 шт	58 ₺
1/2" (12,7)	1 шт	65 ₺
5/8" (15,9)	1 шт	77 ₺
3/4" (19,05)	1 шт	93 ₺

**МАСЛОПОДЪЕМНАЯ ПЕТЛЯ**

Размер	Упаковка	Цена 1 шт
1/2" (12,7)	1 шт	173 ₺
5/8" (15,89)	1 шт	208 ₺
3/4" (19,05)	1 шт	422 ₺
7/8" (22,23)	1 шт	496 ₺
1 1/8" (28,57)	1 шт	634 ₺
1 3/8" (34,93)	1 шт	1 164 ₺
1 5/8" (41,28)	1 шт	2 044 ₺

Если в прайс-листе отсутствуют необходимые Вам позиции товара, пожалуйста, свяжитесь с нашими специалистами и уточните наличие или сроки поставки.

**Обратите внимание!**
**Комплектуем объекты всем необходимым.**
**Выгодные условия на приобретение всех материалов в одном месте.**

Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16

 Доставка до ТК: **бесплатно**  
 Доставка по Москве: 1200 р  
 Доставка за МКАД 38 р/км

 Часы работы  
 офиса и склада  
 09:00-18:00 (пн-пт)

 ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"  
 8 (800) 555-25-87

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru)

[allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)

**ТРУБКИ ТИЛИТ БЛЭК СТАР**

Цены с НДС 1 м.п.

Диаметр	Толщина	
	6	9
1/4" (06 мм)	6 ₽	7 ₽
3/8" (10 мм)	6,5 ₽	11 ₽
1/2" (12 мм)	7,5 ₽	11,5 ₽
5/8" (15 мм)	10 ₽	13 ₽
3/4" (18 мм)	10,5 ₽	13,5 ₽
7/8" (22 мм)	11 ₽	13,5 ₽
1" (25 мм)	11,5 ₽	14,5 ₽
1 1/8" (28 мм)	12,5 ₽	15 ₽

**СКИДКИ ДО 36%**

**ТРУБКИ K-FLEX ST**

Цены с НДС за 1 м.п.

Диаметр	Толщина	
	6	9
1/4" (06 мм)	25,56 ₽	35,28 ₽
3/8" (10 мм)	27,57 ₽	36,69 ₽
1/2" (12 мм)	29,08 ₽	39,12 ₽
5/8" (15 мм)	32,61 ₽	43,94 ₽
3/4" (18 мм)	35,25 ₽	46,69 ₽
7/8" (22 мм)	41,42 ₽	49,10 ₽
1" (25 мм)	50,43 ₽	62,89 ₽
1 1/8" (28 мм)	51,03 ₽	60,30 ₽

**СКИДКИ ДО 36%**

**ТРУБКИ K-FLEX ST**

Цены с НДС за 1 м.п.

Диаметр	Толщина	
	13	19
1/2" (12 мм)	61,74 ₽	102,65 ₽
5/8" (15 мм)	65,31 ₽	123,55 ₽
3/4" (19 мм)	68,84 ₽	136,05 ₽
7/8" (22 мм)	71,07 ₽	144,20 ₽
1" (25 мм)	84,03 ₽	164,56 ₽
1 1/8" (28 мм)	85,58 ₽	169,52 ₽
1 3/8" (35 мм)	95,16 ₽	191,19 ₽
1 5/8" (42 мм)	110,23 ₽	229,89 ₽

**РУЛОНЫ ПЕНОФОЛ**

Цены с НДС 1 м.п.

Наименование	Форма поставки	Цена 1 м2
Пенофол 2000	05 x 600 (18 м²)	115 ₽
Пенофол 2000	10 x 600 (18 м²)	168 ₽
Пенофол 2000	10 x 1200 (9 м²)	168 ₽

**СКИДКИ ДО 36%**

**РУЛОНЫ K-FLEX AIR**

Цены с НДС за 1 м²

Наименование	AD	METAL	AD+METAL
6x1000 (30 м²)	649,59 ₽	669,32 ₽	998,44 ₽
10x1000 (20 м²)	783,48 ₽	799,81 ₽	1 089,11 ₽
13x1000 (14 м²)	913,35 ₽	979,38 ₽	1 201,98 ₽
19x1000 (10 м²)	1 216,79 ₽	1 325,31 ₽	1 482,58 ₽
25x1000 (8 м²)	1 514,14 ₽	1 628,27 ₽	1 910,56 ₽
32x1000 (6 м²)	1 815,70 ₽	1 937,64 ₽	2 292,68 ₽

**СКИДКИ ДО 36%**

**ЛЕНТЫ K-FLEX**

Цены с НДС 1 м.п.

Наименование	Форма поставки	Цена 1 шт
Лента ST самокл.	3 x 15 (10 м)	344,04 ₽
Лента ST самокл.	3 x 50 (10 м)	623,68 ₽
Лента ST самокл.	3 x 50 (15 м)	799,05 ₽
Лента ST самокл.	3 x 100 (10 м)	1 151,11 ₽

**СКИДКИ ДО 36%**

**РУЛОНЫ K-FLEX ST**

Цены с НДС за 1 м²

Наименование	ST	AD	ALU	AD+ALU
6x1000 (30 м²)	458,55 ₽	841,53 ₽	1 121,65 ₽	1 390,22 ₽
10x1000 (20 м²)	634,20 ₽	960,15 ₽	1 298,97 ₽	1 572,93 ₽
13x1000 (14 м²)	755,18 ₽	1 098,19 ₽	1 428,68 ₽	1 705,11 ₽
19x1000 (10 м²)	1 039,53 ₽	1 389,89 ₽	1 749,87 ₽	2 038,40 ₽
25x1000 (8 м²)	1 391,55 ₽	1 767,84 ₽	2 074,24 ₽	2 373,33 ₽
32x1000 (6 м²)	1 749,47 ₽	2 077,14 ₽	2 464,75 ₽	2 754,35 ₽

**Обратите внимание!**

**Комплектуем объекты всем необходимым.**

**Выгодные условия на приобретение всех материалов в одном месте.**

Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16

Доставка до ТК: бесплатно  
Доставка по Москве: 1200 р  
Доставка за МКАД 38 р/км

Часы работы  
офиса и склада  
09:00-18:00 (пн-пт)

ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"  
8 (800) 555-25-87

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru)

[allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)

**ПОМПЫ ДРЕНАЖНЫЕ**

Наименование	Характеристики	Цена
Siccom ECO FLOWATCH	Произв.: <b>13 л/ч, 19 Вт</b> Подъем: 10 м	<b>2 100 ₹</b>
	Габариты: 70 x 30 x 41	
Siccom Mini Flowatch MF2	Произв.: <b>15 л/ч, 19 Вт</b> Подъем: 10 м	3 400 ₹
	Габариты: 85 x 28 x 48	
Siccom ECO TANK 1.2	Произв.: <b>300 л/ч, 70 Вт</b> Подъем: 4,6 м	3 200 ₹
	Габариты: 293 x 144 x 114	
Siccom ECO TANK 2.5	Произв.: <b>400 л/ч, 70 Вт</b> Подъем: 4,6 м	3 300 ₹
	Габариты: 293 x 144 x 158	
Siccom Flowatch VISION	Произв.: <b>15 л/ч, 19 Вт</b> Подъем: 10 м	3 850 ₹
	Габариты: 230 x 62 x 55	

**ШЛАНГ ДРЕНАЖНЫЙ**

Диаметр	Длина	Цена 1 шт
<b>16 мм</b>	30 м	600 ₹
<b>20 мм</b>	25 м	600 ₹
<b>25 мм</b>	25 м	800 ₹
<b>32 мм</b>	30 м	1 170 ₹

**ТРУБКА КАПИЛЛЯРНАЯ**

Диаметр	Длина	Цена 1 шт
<b>6 x 9 мм</b>	50 м	600 ₹
<b>8 x 11 мм</b>	50 м	800 ₹

**ПРОВОД**

ПВС	
Наименование	Цена 1 м
ПВС 2 x0,75 (50/100)	13,55 ₹
ПВС 2 x1,5 (50/100)	20,31 ₹
ПВС 3 x0,75 (50/100)	16,93 ₹
ПВС 3 x1,5 (50/100)	26,98 ₹
ПВС 3 x2,5 (50/100)	40,40 ₹
ПВС 4x1,5 (50/100)	35,30 ₹
ПВС 4x2,5 (50/100)	65,36 ₹
ПВС 5x1,5 (50/100)	43,54 ₹
ПВС 5x2,5 (50/100)	72,47 ₹

**КАБЕЛЬ**

ВВГнг LS	
Наименование	Цена 1 м
ВВГнг LS 3x1,5 (100)	23,88 ₹
ВВГнг LS 3x2,5 (100)	39,45 ₹
ВВГнг LS 4x1,5 (100)	30,38 ₹
ВВГнг LS 5x1,5 (100)	40,47 ₹
ВВГнг LS 5x2,5 (100)	70,00 ₹

**КАБЕЛЬ-КАНАЛ**

Наименование	Цена 1 м
Короб 16 x 16 мм	12,69 ₹
Короб 25 x 25 мм	25,70 ₹
Короб 60 x 60 мм	89,65 ₹
Короб 100 x 60 мм	151,33 ₹

**МКЭШ**

Наименование	Цена 1 м
МКЭШ 2x0,75 (100/300)	29,69 ₹

**ГОФРА**

Наименование	Цена 1 шт
Труба Ø16 мм (100)	437,00 ₹
Труба Ø20 мм (100)	600,00 ₹
Клипса 16 мм	1,00 ₹
Клипса 20 мм	1,30 ₹

**ЗИМНИЙ КОМПЛЕКТ**

Наименование	Характеристики	Цена
Нагреватель картера	Ø110-180 мм, мощность 35 Вт	790 ₹
Обогреватель дренажа	Провод нагревательный. Длина 0,5 м	285 ₹
Обогреватель дренажа	Провод нагревательный. Длина 1 м	550 ₹
Регулятор	Рег. Давления конденсации РДК-8.4	1 050 ₹

**ЛЕНТЫ - СКОТЧ**

Наименование	Цена 1 шт
Армиров. TPL (сер.)	150,00 ₹
Армиров. TPL (черн.)	150,00 ₹
Лента тефлоновая	220,00 ₹
Лента алюминиевая	150,00 ₹
Изолента синяя	45,00 ₹
Изолента черная	45,00 ₹

**Обратите внимание!**

**Комплектуем объекты всем необходимым.**

**Выгодные условия на приобретение всех материалов в одном месте.**

Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16

Доставка до ТК: **бесплатно**  
Доставка по Москве: 1200 р  
Доставка за МКАД 38 р/км

Часы работы  
офиса и склада  
09:00-18:00 (пн-пт)

ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"

8 (800) 555-25-87

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru) [allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)

### КРОНШТЕЙНЫ

Размер	Тип упаковки	Под модель	Цена
<b>420x450</b>	без упаковки	5-7	<b>185 ₺</b>
<b>450x450</b> (MT 10)	без упаковки	5-9	<b>195 ₺</b>
	картон + крепеж	5-9	250 ₺
<b>450x500</b> (MT 11M)	без упаковки	12-18	<b>210 ₺</b>
	картон + крепеж	12-18	290 ₺
<b>500x600</b> (MT 15)	без упаковки	24-30	<b>330 ₺</b>
	картон + крепеж	24-30	360 ₺
<b>830x677</b> (MT 49)	без упаковки	36-48	<b>890 ₺</b>
	целлоф. + крепеж	36-48	950 ₺
<b>1000x700</b> (MT 87)	без упаковки	48-60	<b>1 000 ₺</b>
	целлоф. + крепеж	195	1 150 ₺
<b>1000x800</b> (MT 87)	без упаковки	48-60	<b>1 050 ₺</b>
	целлоф. + крепеж	48-60	1 200 ₺
<b>1200x1000</b> (MT 87)	без упаковки	48-60	<b>1 150 ₺</b>
	целлоф. + крепеж	48-60	1 350 ₺

### КОЗЫРЬКИ

Размер	Тип упаковки	Под модель	Цена
<b>800x510</b>	картон	7-9	800 ₺
<b>800x550</b>	картон	7-9	830 ₺
<b>900x550</b>	картон	7-18	930 ₺
<b>1000x550</b>	картон	18-24	980 ₺
<b>1100x625</b> (разборный)	картон	18-24	1 450 ₺

### ПОДСТАВКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ

Размер	Тип упаковки	Под модель	Цена
<b>930x280x510</b>	картон	универс.	1 200 ₺

### ОГРАЖДЕНИЯ

Размер	Тип упаковки	Под модель	Цена
<b>500x800x600</b>	картон	7-9	1 950 ₺
<b>500x1000x600</b>	картон	9-12	2 050 ₺
<b>500x1000x800</b>	картон	12-18	2 400 ₺
<b>700x1200x1000</b>	картон	24-36	3 700 ₺
<b>900x1300x1600</b> (разборное)	картон	36-48	6 300 ₺

### КРЕПЕЖ

Наименование	Цена
Дюбель для кронштейна 12x120 (с шипами)	2,50 ₺
Дюбель для кронштейна 12x70 (с шипами)	1,70 ₺
Дюбель фасадный 12x120	17,25 ₺
Дюбель-гвоздь, потай нейлоновый 6x40	1,15 ₺
Дюбель-гвоздь, потай нейлоновый 6x60	1,37 ₺
Саморез для кронштейнов 13мм 8x100	4,50 ₺
Саморез для кронштейнов 13мм 8x80	4,00 ₺
Универс. рамный дюбель FUR10x100 (гильза)	7,00 ₺
Шуруп для FUR оцинкованный 7x109	14,00 ₺

**Обратите внимание!**

**Комплектуем объекты всем необходимым.**

**Выгодные условия на приобретение всех материалов в одном месте.**

Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16

Доставка до ТК: **бесплатно**  
Доставка по Москве: 1200 р  
Доставка за МКАД 38 р/км

Часы работы  
офиса и склада  
09:00-18:00 (пн-пт)

ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"

8 (800) 555-25-87

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru)

[allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)

**ПРИПОИ МЕДНЫЕ**

Наименование	Характеристики	Цена
Felder 0, 1 кг	серебро - 0%	<b>1 090 ₽</b>
Castolin 5, Ø2 мм ESC 1 кг	серебро - 0,5%	<b>1 890 ₽</b>
Felder 2, 1 кг	серебро - 2%	<b>2 390 ₽</b>
Castolin RB 5280, Ø2 мм 1 кг	серебро - 2%	<b>2 650 ₽</b>
Felder 5, 1 кг	серебро - 5%	<b>4 680 ₽</b>
Felder 5, 1 шт	серебро - 5%	<b>70 ₽</b>
Castolin RB 5286, Ø2 мм 1 кг	серебро - 5%	5 090 ₽
Castolin RB 5286, Ø2 мм 1 шт	серебро - 5%	75 ₽
Припой Felder 15, 1 кг	серебро - 15%	11 950 ₽
Припой Felder 15, 1 шт	серебро - 15%	190 ₽

**ФЛЮС ДЛЯ ПАЙКИ**

Диаметр	Цена 1 шт
Sanha Sn97Cu3 (250r)	595 ₽
Флюс Felder (100r)	455 ₽
BrazeTec SP/H (100 г)	495 ₽

**МАРП Газ**

Наименование	Цена 1 шт
Газ GAS (МАРП)	435 ₽

**Актуальные цены на фреон по телефону**

**ФРЕОН**

Наименование	Цена 1 шт
<b>Хладагент 410 А</b>	<b>5 350 ₽</b>
Хладагент 404 А	5 650 ₽
Хладагент 134 А	4 950 ₽
Хладагент 22	5 150 ₽
Хладагент 407 С	5 350 ₽
Хладагент 600 А	1 450 ₽

**Обратите внимание!**

**Комплектуем объекты всем необходимым.**

**Выгодные условия на приобретение всех материалов в одном месте.**

**Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16**

Доставка до ТК: **бесплатно**  
Доставка по Москве: 1200 р  
Доставка за МКАД 38 р/км

Часы работы  
офиса и склада  
09:00-18:00 (пн-пт)

**ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"**

**8 (800) 555-25-87**

8 (800) 555-25-87

[www.allclimat.ru](http://www.allclimat.ru)

[allclimat@yandex.ru](mailto:allclimat@yandex.ru)

**ГИБКИЕ ВОЗДУХОВОДЫ ALU**

Диаметр	Упаковка	Цена 1 шт
<b>102</b>	10 м	<b>340 Р</b>
<b>127</b>	10 м	<b>420 Р</b>
<b>160</b>	10 м	<b>450 Р</b>
<b>203</b>	10 м	<b>560 Р</b>
<b>254</b>	10 м	<b>840 Р</b>
<b>315</b>	10 м	<b>940 Р</b>

**ГИБКИЕ ВОЗДУХОВОДЫ ИЗО**

Диаметр	Упаковка	Цена 1 шт
<b>102</b>	10 м	<b>957 Р</b>
<b>127</b>	10 м	<b>1 200 Р</b>
<b>160</b>	10 м	<b>1 480 Р</b>
<b>203</b>	10 м	<b>1 650 Р</b>
<b>254</b>	10 м	<b>2 400 Р</b>
<b>315</b>	10 м	<b>2 600 Р</b>

**ГИБКИЕ ВОЗДУХОВОДЫ SONO**

Диаметр	Упаковка	Цена 1 шт
<b>102</b>	10 м	<b>1 200 Р</b>
<b>127</b>	10 м	<b>1 400 Р</b>
<b>160</b>	10 м	<b>1 600 Р</b>
<b>203</b>	10 м	<b>1 900 Р</b>
<b>254</b>	10 м	<b>2 400 Р</b>
<b>315</b>	10 м	<b>2 800 Р</b>

**ТРАВЕРСА**

Типоразмер	Длина	Цена 1 м
<b>30 x 20</b>	3 м	<b>60 Р</b>
<b>38 x 40</b>	3 м	<b>135 Р</b>

**ПРОФИЛЬ L-ОБРАЗНЫЙ**

Типоразмер	Длина	Цена 1 м
<b>30 x 30</b>	2 м	<b>120 Р</b>
<b>40 x 40</b>	2 м	<b>300 Р</b>

**ПРОФИЛЬ U-ОБРАЗНЫЙ**

Типоразмер	Длина	Цена 1 м
<b>30 x 30</b>	2 м	<b>360 Р</b>
<b>40 x 40</b>	2 м	<b>580 Р</b>

**ПЕРФОЛЕНТА ОЦИНКОВАННАЯ**

Диаметр	Длина	Цена 1 м
<b>12 x 0,55</b>	5 м / 25 м	<b>6 Р</b>
<b>12 x 0,7</b>	25 м	<b>7 Р</b>
<b>20 x 0,55</b>	25 м	<b>8 Р</b>
<b>20 x 0,7</b>	25 м	<b>9 Р</b>
<b>20 x 1</b>	25 м	<b>13 Р</b>

**ШИНОРЕЙКА**

Типоразмер	Длина	Цена 1 м
<b>20</b>	3 м	<b>32 Р</b>
<b>30</b>	3 м	<b>41 Р</b>

**ХОМУТ САНТЕХНИЧЕСКИЙ**

Типоразмер	Цена 1 шт
Хомут 11-15 М8	<b>15 Р</b>
Хомут 16-20 М8	<b>15 Р</b>
Хомут 20-24 М8	<b>17 Р</b>
Хомут 23-28 М8	<b>18 Р</b>
Хомут 32-38 М8	<b>21 Р</b>
Хомут 39-46 М8	<b>22 Р</b>
Хомут 40-45 М8	<b>23 Р</b>
Хомут 52-59 М8	<b>23 Р</b>
Хомут 59-65 М8	<b>28 Р</b>

**КРЕПЕЖ С ВИБРОГАСИТЕЛЕМ**

Типоразмер	Цена 1 шт
Крепеж L-образный	<b>17 Р</b>
Крепеж V-образный	<b>32 Р</b>
Крепеж Z-образный	<b>17 Р</b>

**УГОЛОК ДЛЯ ВОЗДУХОВОДА**

Типоразмер	Цена 1 шт
№ 20 (65x18x2,5)	<b>6 Р</b>
№20/1 (95x18x2,5)	<b>10 Р</b>
№ 30 (105x27x3)	<b>14 Р</b>

**КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ**

Типоразмер	Цена 1 кг
Болт М8*25	<b>160 Р</b>
Болт М8*30	<b>160 Р</b>
Болт М8*35	<b>160 Р</b>
Болт М10*30	<b>160 Р</b>
Болт М10*35	<b>160 Р</b>
Гайка М8	<b>140 Р</b>
Гайка М10	<b>140 Р</b>
Шайба М8	<b>160 Р</b>
Шайба М10	<b>160 Р</b>

**КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ**

Типоразмер	Цена 1 шт
Шпилька М8 2м	<b>64 Р</b>
Шпилька М10 2 м	<b>97 Р</b>
Анкер латунный М8	<b>8 Р</b>
Анкер латунный М10	<b>15 Р</b>
Анкер-клин 6x40	<b>3 Р</b>
Дюбель-гвоздь 6x40	<b>1,2 Р</b>
Дюбель-гвоздь 6x60	<b>1,8 Р</b>
Дюбель 12x70	<b>1,7 Р</b>
Дюбель 12x120	<b>2,5 Р</b>

**АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ВЕНТИЛЯЦИИ**

Наименование	Цена 1 шт
Герметик 260 мл	<b>100 Р</b>
Герметик 280 мл	<b>110 Р</b>
Лента упл. 5 x 15 (10 м)	<b>55 Р</b>
Лента упл. 5 x 20 (10 м)	<b>68 Р</b>
Хомут нейлон 4x200	<b>1 Р</b>
Хомут нейлон 4x300	<b>1,2 Р</b>
Хомут нейлон 5x300	<b>2,2 Р</b>

Москва, ул. Байкальская, д.7, стр. 16

Доставка до ТК: **бесплатно**  
Доставка по Москве: 1200 р  
Доставка за МКАД 38 р/км

Часы работы  
офиса и склада  
09:00-18:00 (пн-пт)

ООО "МУЛЬТИКЛИМАТ"  
8 (800) 555-25-87